¹ III. Reg. IX. v. 11.

¹ Pasados ya veinte años después que Salomon edificó la casa del Señor, y la suya propia,

² restauró las ciudades que Hiram le había dado ó vuelto³, é hizo que las habitasen los hijos de Israel.

3 Abiit quoque in Emath Suba, et obtinuit eam.

4 Et adificavit Palmiram in deserto, et alias ciuitates munitionissimas adficavit in Emath.

5 Extruxitque Bethoron superiorem, et Bethoron inferiorem, ciuitates muratas, habentes portas et vedes et seras:

6 Balalah eliam et omnes urbes firmissimas, que fuerunt Salomonis, cum

etiasque urbes quadrigarum, et urbes

equitum; omnia quacumque collit Salo-

mon, atque dispositus, adificavit in

Jerusalem, et in Libano, et in univer-

sa terra potestatis sue.

7 Omnen populum, qui derelictus fu-
erat de Hethois, et Amorrahis, et Phe-
rezois, et Heveis, et Jebuseis, qui non
erant de stirpe Israel;

8 De filiis eorum, et de posteris, quos
non interfecerant filii Israel, subjugavit
Salomon in tributariorum, usque in diem
hanc.

9 Porro de filiis Israel non posuit ut
servirent operibus regis: ipsi enim erant
viri bellatores, et duces primi, et prin-
cipes quadrigarum et equitum ejus.

— — — — —

10 Omnes autem principes exercitus
regis Salomonis fuerunt ducenti quin-
quaginta, qui eruditabant populum.

11 Filium vero Pharaonis transtulit
de ciuitate David, in domum quam edi-
ficeraverat ei. Dicit enim Rex: Non ha-
bitabili usor mea in domo David regis
Israel, et quid sanctificata sit: quia
ingressa est in eam arca Domini.

12 Tunc obtulit Salomon holocausta
Domino super altare Domini, quod ex-
truxerat ante partum;

13 ut per singulos dies offeretur in eo
juxta preceptum Moysi in sabbatis, et
in calendis, et in festis diebus, ter per
annum, id est, in solemnitate azymo-
rum, et in solemnitate hebdomadarum,
et in solemnitate tabernaculorum.

¹ Donde se guardaban los tesoros. En el
texte hebreo se lee תְּמִימָנָה misquon, que

3 Marchó también á Emath de Suba,
y se apoderó de ella;

4 y reedificó á Palmira en el Desier-
to, y en el país de Emath otras ciuda-
des muy fuertes.

5 Restauró asimismo á Bethoron la de
arrilla y á Bethoron debajo, ciudades mu-
radas, y con puertas, barras y cerraduras;

6 como también á Balalath y á todas
las ciudades fortísimas que tenía Salo-

mon, y todas las ciudades de los car-
ros de guerra y las de la caballería. Eje-
cutó Salomon todo cuanto quisó é ideó,

así en Jerusalem, como en el Libano, y
en todo el país de su dominio.

7 A todo la gente que había quedado
de los hetheos y amorrahos y perezeos y
heveos y jebuseos, los cuales no eran
del linaje de Israel; esto es,